
31110 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 67 del 14-5-2020                                                 

  

 

  

 

 
  

 

 

 
 
 

Appalti - Bandi, Concorsi e Avvisi 

Appalti 

REGIONE PUGLIA – SEZIONE SICUREZZA DEL CITTADINO, POLITICHE PER LE MIGRAZIONI, ANTIMAFIA SOCIALE 
Estratto bando di gara a procedura aperta sotto soglia comunitaria per l’affidamento, sul territorio della 
provincia di Foggia, dei servizi di accoglienza abitativa a favore di cittadini di paesi terzi vittime o potenziali 
vittime di sfruttamento lavorativo suddivisa in quattro lotti. Codice Identificativo di Gara (CIG): Lotto 1 
Foggia 8290072FD1 - Lotto 2 San Severo 82900730A9 - Lotto 3 Cerignola 829007417C - Lotto 4 Manfredonia 
829007524F -CUP: B35B1900025006. 

REGIONE PUGLIA – Sezione Sicurezza del Cittadino – Politiche per le Migrazioni - Antimafia Sociale 
– Responsabile Procedura di Gara, Mario Lembo Tel: 080.5403420 - http://www.regione.puglia.it  – 
m.lembo@regione.puglia.it pec: servizioappalti@pec.rupar.puglia.it 
Responsabile del Procedimento: Francesco Nicotri Sezione Sicurezza del Cittadino – Politiche per le Migrazioni 
– Antimafia Sociale e mail: f.nicotri@regione.puglia.it 
Ulteriori informazioni, il Capitolato generale e la documentazione complementare sono disponibili presso il 
punto di contatto sopra indicato, al quale dovranno essere inviate anche le offerte. 
II.1.1 Gara a procedura aperta sotto soglia comunitaria per l’affidamento, sul territorio della provincia di 
Foggia, dei servizi di accoglienza abitativa a favore di cittadini di paesi terzi vittime o potenziali vittime di 
sfruttamento lavorativo suddivisa in quattro lotti. 
Codice Identificativo di Gara (CIG): Lotto 1 Foggia 8290072FD1 - Lotto 2 San Severo 82900730A9 - Lotto 3 
Cerignola 829007417C - Lotto 4 Manfredonia 829007524F -CUP: B35B1900025006. 
II.1.2) Fornitura codice NUTS IT F4 
II.1.8) Divisione in Lotti: si 
II.2) Quantitativo e durata dell’appalto : L’affidamento inerente il servizio in appalto ha la durata di mesi dieci 
III.1.1) Cauzionie garanzie richieste: vedi disciplinare 
III.1.2) Principali modalità di finanziamento e di pagamento: vedi disciplinare 
III.2.2) Capacità Economica e Finanziaria: vedi disciplinare 
III.2.3) Capacità Tecnica: vedi disciplinare 
IV.1) Tipo di procedura: Aperta. 
IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: l’appalto sarà aggiudicato con le modalità previste dall’art. 95, comma 2, 
D.Lgs. n. 50/2016, secondo il criterio del’offerta economicamete più vantaggiosa. 
IV.3.3) Condizioni per ottenere i documenti di gara: il Bando, il Capitolato generale con i relativi allegati ed i 
capitolati tecnici sono scaricabili sul sito internet www.regione.puglia.it e sul sito www.empulia.it . Termine 
richiesta chiarimenti 13/05/2020 . Pubblicazione dei chiarimenti sul sito internet www.regione.puglia.it e sul 
sito www.empulia.it entro ore 13:00 del 14/05/2020 
IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte: 19/05/2020 ore 13:00 
IV.3.6) Lingua utilizzabile per la presentazione delle offerte: Italiano 
IV.3.7) Periodo minimo durante il quale l’offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni dal termine 
ultimo per il ricevimento delle offerte 
IV.3.8) Apertura delle offerte: 21/05/2020, alle ore 09:30. Vedi anche disciplinare di gara 
VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Puglia, Piazza Massari, 6 – 70122 Bari 

Il Responsabile della PO 
Appalti di forniture e servizi 

Mario Lembo 

www.empulia.it
www.regione.puglia.it
www.empulia.it
www.regione.puglia.it
mailto:f.nicotri@regione.puglia.it
mailto:servizioappalti@pec.rupar.puglia.it
mailto:m.lembo@regione.puglia.it
http://www.regione.puglia.it



